REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 12 dhe 17 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28 e datés 4 gershor 2008, dispozitave té Ligjit nr.
04/L-027 pér Mbrojtje nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqgésité tjera, Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr. 22/2011, nenit 31 paragrafi 1 nénparagrafi 1.1 Rregullores (QRK)-
Nr.17/2015 pér Metodologjiné e vlerésimit té démeve nga fatkeqgésité natyrore dhe
fatkeqésité tjera, si dhe nenit 20 té Statutit té Komunés sé Lipjanit 15Nr.110-78095 té datés
24.12.2021, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e vet t& mbajtur me 31.03.2026, pas
shqyrtimit té propozim Vendimit mori kéteé:

VENDIM
PER MIRATIMIN E RAPORTIT PERMBLEDHES TE KOMISIONIT KOMUNAL PER
VLERESIMIN E DEMEVE PER DEMET E VLERESUARA PER TERRITORIN E
KOMUNES SE LIPJANIT PER VITIN 2025 DHE MUAJIN JANAR 2026

ILMe kété vendim MIRATOHET Raporti pérmbledhés i Komisionit pér vlerésimin e
démeve nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera i protokoluar me aktin Nr.01-870/01-
13592 té datés 24.03.2026 pér démet e vlerésuara pér territorin e Komunés sé Lipjanit pér
vitin 2025 dhe muajin Janar 2026.

II. Pjesé pérbérse e kétij Vendimi éshté Raporti pérmbledhés i Komisionit pér vlerésimin e
démeve nga fatkegésité natyrore dhe fatkegésité tjera Nr.01-870/01-13592 i datés 24.03.2026
pér démet e vlerésuara pér territorin e Komunés sé Lipjanit pér vitin 2025 — Janar 2026.

IT1. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtorati pér Shérbime Publike, Mbrojtje
dhe Shpétim, Drejtorati pér Bujgési dhe Pylltari si dhe Drejtorati pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky Vendim hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né fagen elektronike t€¢ Komunés.

Nr. 15 %%/C')l -15040
Lipjan, mé 31.03.2026

KUVENDI I KOMUNES LIPJAN
Kryesuesi i Kuvendit
Daut Azemi
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KOMISIONI PER VLERESIMIN E DEMEVE NGA FATKEQESITE NATYRORE DHE

FATKEQESITE TJERA
Daté /a 23.03.2026
Referencé
Pér: z.Imri Ahmeti — Kryetar i Komunés
Nga: Sadri Shamolli — Kryesues i Komisionit pér vlerésimin e démeve nga
fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera M(%q
Lénda: Alt pércjellés “y

Komisioni pér vlerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera pérmes
kétij akti pércjellés ua dérgon Raportin pér démét e vlergsuara pér periudhen 2025-Janar 2026.

Bashkangjitur gjeni Raportin.




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA I LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Komisioni Pér Vlerésimin e Démeve Nga Fatleqésité Natyrore Dhe
Fatkeqésité Tjera

Daté 23.03.2026

Referencé

Pér Imri Ahmeti, Kryetar i komunés

Nga Sadri Shamolli, Kryesues i Komsionit

Lénda Raport pgrmbledhgs pér démet e vlerésuara nga komisioni komunal pér
vlerésimin e démeve né teritorin e komunés s& Lipjanit pér vitin 2025 -
Janar 2026

Né bazé t€ neneve 29 dhe 31 paragrafi | nénparagrafi 1.1 & Reegullores ( QRIC) — Nr.
17/2015 Pér Metodologjing e Vlerésimit T¢ Démeve nga Fatkeqésité Natyrore dhe
Falkeqésité Tjera, Komisioni komunal paraget :

Raport pérmbledhés
pér démet e vlerésuara nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera gjaté periudhés
viti 2025 - Janar 2026

Pjesé t&¢ ndryshme t& territorit t& komunés s& Lipjanit gjaté vitit 2025-janar 2026 jané pérfshiré
nga motfi i ligé si: shi i r&mbyeshém i shogéruar me eré t& fugishme, vérshime dhe erozioni
qé éshté shkaktuar mé pas, breshéri sémundjet e biméve t& favorizuara nga lagéshtia e tepért
dhe démet nga zjarri.

Shumica e kétyre démeve nga zjarri jang shkaktuar gjaté muajve Koirik-Gusht 2025 ku si
pasojé e zjarri fushor jané djegur disa hektaré me gruré, pjesa mé e madhe e démeve nga zjarri
jan& né fshatin Krojmir. Nd&rsa n& vitin 2026 nga vérshimet jang prekur fshatrat: Gadime e
Epérme, Gadime e Ulig, Qallapek, Banullg, Konjuh, Smallushg, Topligan i Ri, Toring, Qylagé,
Rufc i Vjetér etj.

Démet e shkaktuara n& kohén e cekur mé larté jang pasojé e reshjeve t& shiut me intensitet t&
larté dhe intenzitet mesatarisht & lartg. Kjo ka béré q& 18 akumulohen sasi jashtézakonisht t&
médha t& ujit t& cilat nuk kang mundur t& barten nga rijedhat e rregullta t€ cilat n& shumicen
e rasteve jané me bimési q& ngadaléson rijedhén normale. Kjo sasi e reshjeve nuk ka mundur
t& bartet nga kanalet, prrockat dhe mé pas nga segmentet mé t& ngushta t€ lumenjéve dhe urave,
ku né kété ményré jang shkaktuar vérshime. Sasia e ujérave ka qené aq e madhe sa qé nuk ka
vérshuar vetém zonat e uléta prané lumenjéve por edhe terrene né largési dhe mjaft té ngritura.




[{jo éshté shogéruar edhe me erozion dhe bartje t€ dheut, géiryerje dhe bartje & materialeve
inerte ( zhavorrit, guréve, kubézave té betonit né disa segmente t& trotuareve dhe rrugéve né
fshatin Toring si dhe pesé urave té cilat jané démtuar: njé né fshatin Smallushé, njé né fshatin
Brus, njé né fshatin Banullg, njé né fshatin Akllap dhe njé né Gadime t€ Epérme. N disa raste
bashké me trotuaret jané prishur edhe instalimet e ndrigimit publik t& rrugéve. Niveli i ujit né
zoné ka shkuarnga 35 cm né terrenet mé t€ ngritura deri né 1.2 metra né disa terrene (& zonave
t& uléta pran& lumenjéve ( segmente & rrugés magjistrale prang fshatrave Banullg, Topligan,
Konjuh, Rufc i Vjetér, Toring, Qylagé, dhe njé lagje né Lipjan etj).

Gjaté vitit 2025 n& ekonomi familjare kemi vlerésuar gjithsejt 7 1&ndé né vleré prej 3,374.23,
nga zjarret kemi gjithsejt 8 18ndé né vlerg prej 43,282.66 dhe n& bujqési kemi 8 18ndé né vleré
prej17,320.10.

Gjaté vitit 2026 zona mé e prekur ka qené Janjeva, terrenet prang pérroit né Konjuh, ng
Banullg, né Qallapek, n& Gumnasellg, Hallaq i Vogél, Grackg, Rufc i Vjetér, lagjet periferike
t& Lipjanit si dhe pérrreth lumit Sitnica.

Zona mesatarisht té prelkura: Gadime e Epérme dhe e Ultg, Gllogofe dhe Topligan.

Zona me nivel pak mé t€ ulét por me ara e oborre t& vérshuara dhe toka té mbjellura rreth
tyre pérreth magjistrales Prishting — Ferizaj dhe rreth lumit Sitnica deri te rreth rrutullimi né
per&ndim te Lipjanit, DEmet t& cilat i ka vler&suar komisioni profesional n& sektorin e bujqésisé
né 68 prona té fermeréve jané né vleré prej 53,701.32 euro. Né infrastrukturé me vleré prej
110,421 euro, né 48 ekonomi familjare me vleré prej 13,872 euro dhe né biznese 47,448.77€.

Ka qené fat i mirg q& e t&ré kjo qé 8shté pershkrnar mé lart® ka kaluar pa viktima né& njeréz.
Nga terreni né Qendrén Kryesore t€ Mjekésist Familjare né Lipjan dhe AMF, nga terreni i
pérfshiré nga vérshimet nuk jané paraqitur persona me kérkesé pér trajtim mjekésor.
Kérkesat ¢ pakta pér trajtim né kéto raste nuk kang& pasur t€ b&jné me ndonjé léndim qg
lidhet me vérshimet por kryesisht me frikén se do t& mund t& barten nga uji ose t¢ mbesin t&
bllokuar. N& institucionet e lartéshénuara nuk ka t€ paragitur as persona/pacient té cilét jang
deklaruar se jang sémuré pér shkak t8 kushteve t& jashtézakonshme t& jetesés.

Nga pasojat e motit t& ligé t& datés 9-10 Janar 2026 me déme pérveq ekonomive familjare
(bodrume, hapgsira banimi, oborre, mure t& oborrit; shtépi banimi, garazhe dhe objekte tjera
ndihmé&se pérfshé pajisjet brenda tyre) jané prekur edhe shumé fermer.

Pérveq ekonomive familjare dhe bujqési &shté démtuar objekti i shkollgs né fshatin Banullg,
shkolla Ismajl Luma né& Lipjan, punétori & ndryshme, biznese te veprimfarive t& ndryshme dhe
depo t& produkteve bujqésore.

Né kohén e ndodhjes s& fatkeqésisé né zonat mé t& prekura né ndihmé popullatés u kang dalur
fillimisht Zarrfikésit, ekipe t& Policisé si dhe shtabi emergjent i komunes s& Lipjanit.

Si pasojé e vérshimeve né zoné nuk ka pasur shfagje té epidemisé tek njerézit dhe as te kafshit
sepse me kohé jan& ndérmarré masat pér pastrimin e hapgsirave mé t&é prekura dhe mé té
domosdoshme pér jeté.

P&r tu shmangur nga rreziku i drejtépérdrdrejté né natén kritike né fshatin Babush njé familje
ka kérkuar ndihmén e Zjarrfikésve pér evakuim dhe ng dy familje né Rufc t8 Vjeter si dhe nj&
né Lipjan, ka pasur zhvendosje t& banoréve t& shtépive t& vérshuara por jo n& distance.
Kryesishté jan& zhvendosur nga objekti i vé&rshuar n& nj& objekt mé t& sigurté ose tek (&
aférmit, né fqinjési pa pasur nevojé qé institucionet t& kujdesen pér strehim pér njé afat mé t&




gjaté. Megjithaté pér shkak (¢ démtimit i€ shiépive 1€ vjelra e me material {€ dobél ndértimi
dhe t& gjitha gjérave qé kishin, disa familje ende nuk mund ti sanojné pasojat ¢ depértimit t&
ujit né ambientet e banimil,

Ndérprerje t& punés s¢ bizneseve si pasojé e késaj ngjarjeje mund té konsiderohen: vérshimi
i disa bizneseve q& merren me lregtimin e pjeséve t& automjeteve, t& punétorive t€ auto
mekanikéve, t& depove t& materialit nd&rtimor etj.

Pér shkak t& depértimit t& ujit n& objektin e bodrumit t& shkollés né Banullé ku jané edhe
instalimet e ngrohtores sé objektit ishte véng né dyshim mundésia e fillimit t& mésimit. Dy dit&
rresht  zjarrfikésit kané zbrazur ujin e grumbulluar dhe né ditén e treté kané béré pastrimin
¢ bodrumit t& shkollés dhe mésimi ka filluar me koh&. Ndérsa né shkollén Ismail Luma né
Lipjan zjarrfikésit kang béré pastrimin e oborrit te shkollés.

Meqenése buxheti komunal nuk ka mundési financiare p&r mbulimin e démeve ashtu si¢ &shté
pércaktuar me Ligjin 04/L-027 pér Mbrojtje nga Fatkeqgsité Natyrore dhe Fatkeqgsité Tjera
dhe dispozitat e Rregullores (QRK)- Nr. 17/2015 Pér Metodologjing e Vlerésimit t& D&meve
Nga Fatkeqgsité Natyrore Dhe Fatkeqésité Tjera, - jemi t& shtérnguar q& pér sanimin e gjendjes,
konform Nenit 33 t& Rregullores t& kérkojmé mbeshtetje nga Qeveria e Republikés sé Kosovés.
Ndihma e kérkuar nga QRK do t& p&rfshing vetém démin e drejtépérdrejté ndérsa démet —
humbjet e shkaktuara nga démi i drejtépérdjejté do té barten nga buxheti i komunés sé Lipjanit.

Shuma totale e démeve t& vlerésuara pér vitit 2025 té cilaté dérgohen né AME :

Deiietng Dufgesi v e heismmpee: 17,320.10
Démet né ekonomi familjare.............v... 3,374.23
Motalle i i i simisrnam ey 20.694.33

Shuma totale e démeve t& vlerésuara nga fatékéqésit e tjera
( Zjarret)......... 43,282.66

Shuma totale e démeve pér Janar 2026 &shté:

Démet né bujgesi....oueensas siieinesaan 53,701.32
Démet né ekonomi familjare............ 13.872,50
Démet né biznese........... AT veennd7,448.77
4 F ) 01 s e s r A R T 115,022.59

N& bazé t& vlerésimit t& komisionit pér evidentim t& démeve né infrastukéur publike
démet jané llogaritur.....110,421.00

Pjesé pérbérse e kétij Raporti jang raportet individuale pér secilin rast veg e veg, tabelat,
formularét dhe materiali fotografik i béré né vendet ku &shté béré vier&simi. Ato deri te arkivimi
do t& ruhen n& ambientet e Komisioneve profesionale t€ cilat i kang hartuar.

Sadri Shamolli — Kryesues
= [ﬁ:r




REPUBLINA EXOSOVES HKOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTIONA LIPLIAN
REPUBLIC OF KOSOVO MITNICIPALIITY OF LIPXAN

Lista pérmbledhur e fermeréve t&é vlerésuara nga komisionet komunale pér vitin 2025

Totali euro mmmmm_
Emri dhe mbiemri i ’ Emri I ; e : Periudha ; A - raporteve nga
forar, Fshati Komuna Nr. personal s Nr. i llogarisé bankare o Shkaku i demtimit |(Kulturat/ kafsheve, foli serre GRS

Nr (muaji) Komunat
1 Rexhep Spahiu Llugaxhi Lipjan Tetor Reshjet e Borés Rrjet& mbrojtése nga breshéri 10,037.00 €
2 Avni Ismajli Hallag I Vogél | Lipjan Néntor Vérshimet Gruri 112,50 €
3 Naim Morina Hallag I Vogél | Lipjan Néntor Vérshimet Gruri 453.60 €
4 | N.SH. Alia Commerce | Gadime e Ulét | Lipjan Neéntor Vérshimet Gruri 80.00 €
5 Barut Kolshi Baicé Lipjan Néntor Vérshimet Laker 1,400.00 €
6 Mehmet Selmani Babush Lipjan Néntor Vérshimet Gruré Rrotoballé sane 441.00 €
7 Sami Tmava Llugaxhi Lipjan Gusht Era Folia e Serrés 3,355.00 €
8 Kosové Kelmendi Ribar I Vogél | Lipjan Korrik Era Folia e Serrés 1441.00 €
Total: 17,320.10 €




LISTA E DEMTIMEVE {E FKONOMI FAMILIARE -2025

Nr. Emri dhe Mbiemri Nr. Personal Komuna Adresa Emri | bankés Nr. i llogaris bankare Viera e démit
1|Liridon Hajdini ¥ Lipjan T4
2|Faton Banulla Lipjan 1,681.44
3|Malig Limani Lipjan 204
4|Haxhi Dangi Lipjan 243.94
5|Lulzim Rizani Lipjan 460.00
6|Shaban Hajdini Lipjan 122.50
7|Gazmend Krenzi Lipjan 124.50

TOTALI 3,374.23




REPUBLINA E KXOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

o

HKOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLIAN

REFUBLIC OF XKOSOVO MUNICIEALITY OF LIPIADN
Lista pérmbledhur e fermeréve t& vlerésuara nga komisionet komunale Janar 2026
” Totali euro sipas
, J 2 ; -
| faE eyl Fshati Komuna|Nr. personal |-oo N, llogarist bankare Pernch® | Shkakuidemtimit  [Kulturat/ kafsheve, foli serre g
| Nr (muaji) Komunat
[ Aferlind Tmava Llugaxhi Lipjan Janar Vérshimet Gruri 380.70 €
2 Afrim Zhegrova Dobrajé e Madhe | Lipjan Janar Vérshimet Gruri 486.50 €
3 Ahmet Rudari Rubove Lipjan Janar Vérshimet Gruri 203.00 €
4 Aziz Gashi Lipjan Lipjan Janar Vérshimet Gruri 59.20 €
5 ‘Alban Hajdini Rufe I Vietér Lipjan Janar Vérshimet Cruri 444.00 €
3 Avdirrahman Gashi Lipjan Lipjan Janar Vérshimet Gruri 1,881.38 €
7 Astrit Avdiu LIugaxhi Lipjan Janar Vérshimet Gruri 19030 €
Arsim Hajrizi Gumnasellg Lipjan | Janar Vérshimet Marulla 2670 €
9 Arsim Bellaina Rubovc Lipjan Janar Vérshimet Gruri 548.80 €
10 Ajet Mustafa Rufe I Vietér Lipjan Janar Vérshimet Gruri 109.80 €
11 Arsim Ahmet Rufe I Vietér Lipjan Janar Vérshimet Gruri 126.80 €
| 12 Bahrije Hajdari Rufe I Vijetér Lipjan Janar Vérshimet Making mjelése,Sané Krune 240.40 €
| 18 Bashkim Avdyli Shalé Lipjan Janar Vérshimet Pula,Gruré 1,117.00 €
T Bujar Kolshi Baics Lipjan Janar Vérshimet Grurd 2,095.00 €
15 Bajram Ademi Konjuh Lipjan Janar Vérshimet Gruri 169.20 €
16 Bejtullah Shillova Topligan Lipjan Janar Vérshimet Gruri 84.00 €
17 Begir Vunigi Vérshec Lipjan Janar Vérshimet Gruri 76.00 €
18 Besim Tasholli Gadime e Ulét | Lipjan Janar Vérshimet Gruri 397.10 €
19 Bunjamin Jashanica Lipjan Lipjan Janar Vérshimet Gruzi 3,529.00 €
20 Bajrush Hyseni Gadime e Epérme | Lipjan _Janar Vérshimet Gruri 905.00 €
21 Denis Rizani Lipjan Lipjan Janar Vérshimet Gruri 1,862.00 €
22 Dalip Sllamniku Topligan Lipjan Tanar Vérshimet Gruri 211.00 €
23 Ekrem Rrahmani Gadime e Ulét Lipjan Janar Vérshimet Gruri 1,933.00 €
| 24 Elmi Sylejmani Topligan Lipjan Janar Vérshimet Gruri 161.00 €
| 55 Elmaz Bejtullahu Lipjan Lipjan Janar Vérshimet Gruri 761.67 €
| 2% Ejup Kacabashi Topligan Lipjan Janar Vérshimet Gruri 595.60 €
27 Fatmir Tasholli Gadime e Ulét Lipjan Janar Virshimet Gruri 253.00 €
28 Faik Rudari - Rubove Lipjan Janar Vérshimet Gruri 698.00 €
29 Fetah Pasjaga Gllanicg Lipjan Janar Vérshimet Silazhé misri,Sané 1,038.00 €
30 Fatlum Krasngi Konjuh Lipjan Janar Vérshimet Patate, Qepé 932,00 €
31 Hysen Hyseni Rufc [ Vietér Lipjan Janar Vérshimet Gruri 1,049.00 €
32 Hamit Zaskoku Rubove Lipj Janar Vérshimet Gruri 935.00 €
33 Halit Slamniku Topligan Lipjan Janar Vérshimet Gruri 633.82 €
34 Hald Krasngi Konjuh Lipjan Janar Vérshimet Qepé, Patate 434,00 €
38 Imri Sinani Rufc I Vietér Lipjan Janar Vérshimet Gruri 317.20 €
| 36 Ismet Gérxhalin Ribar I Voggl Lipjan Janar Vérshimet Gruri 60920 €
37 Ibrahim Buzuku Hallag I'Vog#l | Lipjan Janar Vérshimet Gruri 423.00 €
38 Takup Halili Gumnasellé Lipjan Jamar Vérshimet Gruri 54.80 €




Kosové Kelmendi

3 Ribar I Vogél Lipjan Janar Viérshimet Marullé 26.60 €
40 Kemail Gashi Lipjan Lipjan Tanar Vérshimet Gruri 5,416.00 €
4] Laureta Zejna Topligan Lipjan Janar Vérshimet Gruri 863.00 €
42 Muhamet Kryezin Sllovi Lipjan Tanar Vérshimet Dredhéza 289.60 €
43 Murat Emini Rufc I Vijetér Lipjan Janaxr Vérshimet Gruri 136.90 €
4 Mehmet Rashiti Gllogoc Lipjan Janar Vérshimet Gruri 155.00 €
45 Meriton Murat Kojsks Lipjan Janar Vérshimet Gruri 2,943.00 €
46 Muhamet Salihu Konjuh Lipjan Janar Vérshimet Gruré Patate 1,796.00 €
47 Mehmet Selmani Babush Lipjan Janar Vérshimet Grurg Rrotballa t& sangs,Viga 3,029.00 €
48 Muhamet Rudari Rubove Lipjan Janar Vérshimet Gruré 323.80 €
49 Naser Sylejmani Konjuh Lipjan Janar Vérshimet Gruré 338.50 €
50 Naim Sahitolli Topligan Lipjan Janar Vérshimet Grurg 19440 €
51 Nasuf Vunigi Vérshec Lipjan Tanar ‘Vérshimet Gruré 309.00 €
52 Naser Recica Rubove Lipjan Janar Vérshimet Gruré 889.90 €
53 Osman Jashanica Lipjan Lipjan Janar Vérshimet Silazh misri 605.00 €
54 Pérparim Troshupa Lipjan Lipjan Tanar Vérshimet Gruri 21147 €
55 Rasim Gashi Llugs Lipjan Janar Vérshimet Gruri 67.60 €
56 Rexhep Llugigi Dobrajé e Madhe | Lipjan Tanar Vérshimet Gruri 723.00 €
57 Samir Krasniqi Konjuh Lipjan Janar Vershimet Gruri 193.00 €
58 Sinan Qeriqi Krojmir Lipjan Tanar Vérshimet Gruri 25.00 €
59 Selman Gashi Hallag I Voggél Lipjan Janar Vérshimet Gruri 46530 €
60 Selim Merovci RufcI Vijetér Lipjan Tanar Vérshimet Gruri 4,223.00 €
61 Skender Bejtullahu Lipjan Lipjan Jamar Vérshimet Gruri 276.00 €
62 Shaban Lushi Babush Lipjan Janar Vérshimet Gruri 1,481.00 €
63 Shemsi Ademi Konjuh Lipjan Janar Viérshimet Sang Kasht# 204.48 €
64 Shefget Hajdari Rufc I Vietér Lipjan Janar Vérshimet Kasht&,Sang Misér kokirr 313.00 €
65 Shaban Bahtiri Dobrajé e Madhe | Lipjan Janar Viérshimet Gruri 698.00 €
66 Shukrije Bellaina Rubove Lipjan Tanar Vérshimet Pula 475.00 €
67 Visar Gérxhaliu Ribar I Vogsl Lipjan Janar Viérshimet Gruri 989.80 €
68 Ujup Buzuku Hallag IVogél | Lipjan Janar ‘Vérshimet Pula 68.70 €

53,701.32 £

Total:

53,701.32 € |




LISTA E DEMTIMEVE NE EK DI

JMI FAMILIARE 2025- Janar 2026

Nr. Emri dhe Mbiemri Nr. Personal Komuna Adresa Emri | bankés Nr. i llogaris bankare Vlera e démit
1|Liridon Hajdini Lipjan 537.75
2|Faton Banulla Lipjan 1,681.44
3|Malig Limani Lipjan 204
4|Haxhi Dangi Lipjan 243.94
S|Lulzim Rizani Lipjan 460.00
6|Shaban Hajdini Lipjan 122.50
7|Gazmend Krenzi Lipjan 124.50

TOTALI 3,374.23




LISTA E DEMTII. EVE

{E BISNESE Janar-2026

Nr. Emri dhe Mbiemri _zn Personal |Komuna Adresa Emri | bankés Nr. i llogaris bankare |Vlera e démit
1[UNI-Universum International College Lipjan 42,617.50
2|Bardh Shabani Lipjan | 4,831.27

TOTALI

47,448.77




LISTA E DEMTIMEVE NE EKC NOMI FAMILIARE Janar 2026

Nr. Emri dhe Mbiemri Nr. Personal Komuna Adresa Emri | bankés Nr. i [logaris bankare Vlera e démit
1|Besmir Ismajli Lipjan 1280
2|Halit Muja Lipjan 120
2|Agim Bitigl Lipjan 50
4|Elmi Durigi Lipjan 515
5|Kamer Podrimgaku Lipjan 50
6|Remazi Ejupi Lipjan 300
7|Shefredin Rrahmani Lipjan 680
8|Arton Krasniqi Lipjan 50
9|Fitim Qadraku Lipjan 50

10|Hamit Qadraku Lipjan 50
11|Naim Hyseni Lipjan 215
12|Megan Balgj Lipjan 1114
13 |Vetmir Vunigi Lipjan 346
14|Selim Nishori Lipjan 50
15|Faton Avdiu Lipjan 50
16|Fatlum Krasniqi Lipjan 170
17 |Hysen Hajdari Lipjan 1780
12 |Fadil Regjepi Lipjan 160
18 |Mehedin Limani Lipjan 255
20|Ekrem Tahiri Lipjan 200
21|Besim Rama Lipjan 50

22| Arsim Drakagina Lipjan 110
23|Gyltene Gashi Lipjan 90
24 |Haxhi Nishori Lipjan 50
25|Arbnor Arifi Lipjan 40
26|Bahtlje Hasani Lipjan 50
27 |Ahmet Limani Lipjan 120
28|Ali Jashanica Lipjan 620
29 |Basri Arifi Lipjan 1935
30|Faton Mehmeti Lipjan 160
31 |Krenar Térrshana Lipjan 744




32|Smail Kérpuzi Lipjan 220
33|Abedin Hazrollj Lipjan 50
34| Arjanit Bytygi Lipjan 2440
35|Arbnora Gashi Lipjan 30
36|Hasan Hajdari Lipjan 1730
37 |Shefget Hajdari Lipjan 1340
38|Elmaz bejtullahu Lipjan 150
38| Ardian Spahiu Lipjan 240
40|Vjollca Braha Lipjan 120
41 |Liridon Bytyqi Lipjan 50
42 |Ujup Buzuku Lipjan 50
43 |Blerim Gashi Lipjan 180
44| Fadil Jashari Lipjan 50
45|Nexhat Ahmeti Lipjan 50
46| Agim Gashi Lipjan 60
47 |Osman Bérbati Lipjan 20
48| Naser Mziu Lipjan 470

Totali

13,872.50




